
 

 

 
Цена по лице на ден 2025 година (ноќевање со појадок) 

 
периоди Studio App lux App Comfort App Mons 

03.01 -20.01 45 52 48 57 
20.01-14.02 45 52 48 57 
14.02-18.02 52 58 55 64 
18.02-30.04 45 52 48 57 
30.04-04.05 52 58 55 64 
04.05 -01.07 47 53 50 58 
01.07-01.09 52 58 55 64 
01.09-01.10 50 57 53 63 
01.10-30.12 47 53 50 58 
капацитет 2+1 2+2 2+2 4+2 

Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 
 

Информации, попусти, доплати на ден цена 
Деца до 7 г. со двајца возрасни во соба 0 
Возрасен и деца над 7 г. на дополнителен кревет 60% 
Дете 7-11,99 плаќа  29€ 
Трето и четврто лице во апартмани Монс плаќаат  по 70% 
За користење еднокреветна соба  +70% 
Доплата за вечера  - возрасни и деца над 7 г. 14€ 
Доплата за вечера  - деца 2-7 години   8€ 
Попуст за престој од минимум 4+ ноќевања 10% 

 
                                                                                                                              

тип сместување опис максимум лица 
Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 
App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 
App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 
App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 

 
 
 
 

 



 

 

Во цената Е вклучено :  
Ноќевање со појадок  
Користење СПА центар (сауна, парна бања, када за хидромасажа, солена соба, топла клупа), 
интернет, детско игралиште, теретана и паркинг. 
Користењето на спа центарот е ограничено на 90 минути дневно по лице.  
Терминот мора да биде резервиран на рецепција во хотелот 
Изнајмувањето на детско креветче е бесплатно. 
 
Во цената НЕ Е вклучено:  
Превоз  
Патничко осигурување  
Туристичка такса на ден за лице (се плаќа на рецепција)  
Возрасен 140,00 динари и осигурување од 15,00 динари  
За деца до 7 г. се плаќа само осигурување во износ од 15,00 динари,  
За деца од 7-15 г. такса од 70,00 динари и осигурување од 15 динари на ден 
 
Информации: 
Шведска маса доколку во хотелот престојуваат повеќе од 15 гости.  
Во спротивно, гостинот избира оброк врз основа на анкета.  
За резервација потребно е да се уплати 30% а остатокот 14 дена пред датата 
Во случај на неприкажување, откажување или скратување на престојот на гостинот, хотелот го 
задржува правото да си наплати надомест на штета. 
Плаќањето на хотелските услуги рецепција во хотелот е во динари (РСД) 

 


